[image: image1.png]B i

»
LA

=

[ LPY)

= B

gl

青岛市应急管理局

关于暂停企业三级安全生产标准化评审

工作的通知

各区、市应急管理局，青岛西海岸新区应急管理局，青岛高新区经济发展部，有关单位：

为认真贯彻落实《应急管理部关于印发〈企业安全生产标准化建设定级办法〉的通知》（应急〔2021〕83号）《山东省应急管理厅关于实施<企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（鲁应急发〔2022〕5号）要求，进一步完善我市安全生产标准化工作机制，确保评审工作有序开展，现就有关要求通知如下：
　　一、市应急管理局正在研究修订我市《企业安全生产标准化建设定级办法》，因相关条款规定变化较大，为切实贯彻落实新的管理规定，经研究决定，自本《通知》下发之日起，全市暂停化工、医药、危险化学品、冶金、有色、建材、机械、轻工、纺织、烟草、商贸等行业企业的三级标准化申报评审工作。恢复时间另行通知。

2、 暂停之日前，已申报录入应急管理部安全生产标准化信息管理系统的企业，由原评审单位抓紧评审，并于12月15日前完成系统上传。市局将于12月31日前统一公布，逾期不予办理。

3、 暂停期间，已取得三级标准化等级的企业，有效期届满后继续有效，至新文件下发后再重新申报评审。

请各区市将本通知传达至辖区内所有标准化申请定级企业。并结合实际情况，依据应急部、省应急厅文件要求（附件）申请2023年度预算资金。

                             青岛市应急管理局

2022年10月21日

（联系人：孙超，电话：85913569）
- 2 -
- 2 -